АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ДА-

РОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025 № 17

c. Верховонданка

О внесении изменений в постановление главы администрации
муниципального образования Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области от 14.02.2014 № 2

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ

«О противодействии    коррупции»    администрация    Верховонданского

сельского  поселения  Даровского    района   Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  главы  администрации  муниципального

образования  Верховонданское сельское  поселение  Даровского  района

Кировской  области  от  14.02.2014  № 2  «О порядке  размещения  сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц,  замещающих  должности  руководителей  муниципальных  учреждений

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района Кировской области, и членов их семей на официальном

информационном сайте органов местного самоуправления Даровского района

Кировской области и представления этих сведений общероссийским средствам

массовой  информации  для  опубликования»  (далее  –  Постановление)

следующие изменения:

1.1.  Пункт  4  Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих

должности  руководителей  муниципальных  учреждений  муниципального

образования  Верховонданское сельское  поселение  Даровского  района

Кировской  области,  и  членов  их  семей  на  официальном  информационном

20.02.2025 11:01/srv/doc2pdf/var/files/upload_ih4y62pblejgczkqbedepyjnap.doc

2
сайте  органов  местного  самоуправления  Даровского  района  Кировской

области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования (далее – Порядок) дополнить абзацем вторым

следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  указанные  в  пункте  2  настоящего  Порядка,  размещаются  на

официальном  информационном  сайте  органов  местного  самоуправления

Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской области

по форме согласно приложению».

1.2. Дополнить Порядок Приложением согласно приложению.

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения     В.И. Авдеева

20.02.2025 11:01/srv/doc2pdf/var/files/upload_ih4y62pblejgczkqbedepyjnap.doc

                                                                                 Приложение

к постановлению
администрации муниципального
образования Верховонданского
сельского поселения Даровского
района Кировской области
от 20.02.2025  № 17

«Приложение
к Порядку

СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного

характера ______________________________ и членов его семьи
(Ф.И.О., должность)

за период с 1 января по 31 декабря 20__ года

Фами-
лия,

имя, от-
чество

Деклари-
рован-

ный
годовой
доход за
20__ год

(руб.)

Перечень объектов не-
движимого имущества и

транспортных средств, при-
надлежащих на праве собствен-

ности

Перечень объектов не-
движимого имущества, на-
ходящихся в пользовании

Вид
объек-
тов не-
движим

ости

Пло-
щадь

(кв. м)

Стран
а рас-

по-
ложе-
ния

Трансп
ортные
сред-
ства
(вид,

марка)

Вид
объектов

не-
движимо

сти

Пло-
щадь

(кв. м)

Страна
распо-

ложения

_______________

20.02.2025 11:01/srv/doc2pdf/var/files/upload_ih4y62pblejgczkqbedepyjnap.doc